00
32
49
53
 Número 166 - Viernes, 29 de agosto de 2025
página 11355/1
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
BOJABOJA

ero 166 - Viernes, 29 de agosto de 2025
página 11355/3
Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía
B
O
JA
B
O
JA
RELACIÓN DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS POR LA LÍNEA SUBTERRÁNEA 15 kV “FUENTE REY 5" (Inicio PSF "Fuente Rey 5" – Fin SE FUENTE DEL REY 15kV)
Titular
Datos de la parcela Zanja
Uso s/catastro
Paraje Pol. Cat. Parc. Cat. Ref. Catastral
1 Arroyo del Portachuelo SLU Dos Hermanas Dehesilla en medio 13 31 41038A013000310000HE 36,90 53,99 47,77 Agrario
2 Ministerio de Transportes, Movilidad y Agenda Urbana Dos Hermanas Dehesilla en medio (Carretera SE-40) 13 9007 41038A013090070000HT 103,16 185,68 - Agrario
3 Ministerio de Transportes, Movilidad y Agenda Urbana Dos Hermanas Dehesilla en medio 3 9511 41038A003095110000HZ 31,26 50,73 21,50 Agrario
4 Entidad Publica Empresarial de Suelo Dos Hermanas 3 4 6020004TG3351S0001QE 287,88 288,31 795,22 Agrario
5 Entidad Publica Empresarial de Suelo Dos Hermanas Dehesilla en medio 3 1 6019401TG3361N0001MX 223,24 225,19 598,03 Agrario
6 Dos Hermanas 3 1 6020001TG3351S0001BE 675,55 681,80 2133,24 Agrario
7 Ayuntamiento de Dos Hermanas Dos Hermanas Carretera SE-3206 - - - 23,58 16,50 - -
8 Diputacion De Sevilla Dos Hermanas Varios (Carretera A-4) 13 9001 41038A013090010000HB 2,63 1,84 - Agrario
9 Diputacion De Sevilla Dos Hermanas Varios (Carretera A-4) 17 9006 41038A017090060000HP 160,72 142,86 271,91 Agrario
10 Entidad Publica Empresarial de Suelo Dos Hermanas PL Industrial Isla 70(B) - - 82,72 84,64 435,95 Suelo sin edif.
11 Ayuntamiento de Dos Hermanas Dos Hermanas Varios 17 9010 41038A017090100000HL 35,86 25,10 - Agrario
12 Ayuntamiento de Dos Hermanas Dos Hermanas - - - - 2,38 1,67 8,76 -
13 Entidad Publica Empresarial de Suelo Dos Hermanas PL Industrial Isla 70(A) - - 6065001TG3351S0001QE 52,87 59,62 196,69 Agrario
14 Ayuntamiento de Dos Hermanas Dos Hermanas - - - - 356,36 356,85 958,19 -
15 En Investigacion Dos Hermanas Copero 17 51 41038A017000510000HT 4,47 4,63 - Agrario
Parcela
RBDA
Ocup.
Temp. (m2)Término